
 *MMFMX02696NE* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  41577/2025 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš Večeřa 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  20.02.2025 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 
Název VZ:   Novostavba tělocvičny ZŠ F-M, ul. Jana Čapka 2555 
       

      Číslo VZ:     P25V00000017 
     
      Druh VZ:     otevřené řízení           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

 

 
 
 
 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  41577/2025  Strana 2 (celkem 3) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 
 

 



Č.J.: MMFM  41577/2025  Strana 3 (celkem 3) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 

 
 
Odpověď: 
Nejedná se o verze projektové dokumentace. 
 
a) Jedná se o dokumentaci pro vydání společného povolení vyhotovenou společností PPS Kania 
s.r.o., Nivnická 665/10, 709 00 Ostrava v období 12/2020, na kterou bylo vydáno společné 
povolení č.j. 39198/2021 dne 08.04.2021. 
Z dokumentace je patrno, v jakém rozsahu byla stavba povolena. 
Dokumentace je platná z hlediska vydání společného povolení. 
 
b) Následně se jedná o dokumentaci pro vydání změny stavby před jejím dokončením 
vyhotovenou společností Energy Benefit Centre a.s. se sídlem Křenova 438/3, 162 00 Praha 
v období 07/2024, na kterou bylo vydáno povolení změny stavby před jejím dokončením 
č.j.  MMFM 230327/2024 dne 09.12.2024. 
Z dokumentace je patrno, které části stavby se změna stavby před jejím dokončením týkala. 
Dokumentace je platná z hlediska vydání povolení změny stavby před jejím dokončením. 
c) Dokumentace, ke které je jako jediné zpracován výkaz výměr je dokumentace pro provedení 
stavby (DPS) ZŠ F-M, ul. J. Čapka 2555 – tělocvična II. vyhotovená společností Energy Benefit 
Centre a.s. se sídlem Křenova 438/3, 162 00 Praha v období 07/2024. 
Dokumentace včetně výkazu výměr je platná z hlediska provedení stavby. 
 
 
Zadavatel zveřejnil kompletní projektovou dokumentaci k této veřejné zakázce ve více souborech, 
z důvodů nemožnosti zveřejnit na profilu zadavatele soubor větší než 90 MB. Pro větší 
přehlednost zveřejňujeme projektovou dokumentaci odkazem na cloudové úložiště, kde je 
zveřejněná totožná projektová dokumentace jako byla zveřejněna ve více souborech. 
 
Zde je zveřejněn odkaz na cloudové úložiště: 
 
https://cloud.frydekmistek.cz/index.php/s/rfLEGPrR9TommnS 
 
Na profilu zadavatele v záložce zadávací dokumentace je zveřejněn totožný odkaz s označením 3. 
Kompletní projektová dokumentace – tělocvična. 
 
Dotaz č. 2  
 

 
Odpověď: 
Tato příloha byla vložena do zadání pro informaci, že bude nutno počítat při realizaci díla se 
třetím subjektem, který bude tuto přípojku realizovat a tomu se bude muset přizpůsobit např. i 
zařízení staveniště a dále bude nutno koordinovat se zhotovitelem této části díla i prostupy skrze 
základy do objektu. Z tohoto důvodu není součástí této dokumentace výkaz výměr. 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 


		2025-02-20T11:42:31+0000




